
2023年 12月 21日 

アイティアクセス株式会社 

代表取締役社長 高橋 尚 

 

年末年始の休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧にあずかり誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら弊社は年末年始期間中、下記のとおり弊社休業とさせていただきます。 

休業期間中の商品のお取り扱い、サポート業務につきましては事前に弊社担当とご調整下

さいますようお願い申し上げます。 

ご不便をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

12 月 25 日（月） 営 業 

12 月 26 日（火） 営 業 

12 月 27 日（水） 営 業 

12 月 28 日（木） 営 業 

12 月 29 日（金） 休 業 

12 月 30 日（土） 休 業 

12 月 31 日（日） 休 業 

1 月  1 日（月） 休 業（元日） 

1 月  2 日（火） 休 業 

1 月  3 日（水） 休 業 

1 月  4 日（木） 営 業 

1 月  5 日（金） 営 業 

 

以上 


